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CX MANLLEU - TROFEU JOAN SOLER - Campionat de Catalunya

Data 14/12/2025      Distancia    13 km     Promig  15,67

Resultados

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Por cat. Tiempo Diferencia Vueltas

1 195 LOPEZ DE SAN ROMAN Vida TRINITY Racing 1° F-S23 45:57 - 6
2 194 CANO ESPINOSA Marta Trek Future Racing 1° F-S23 46:31 +0:34 6
3 178 BOSCH BALLUS Laia BAIX TER CLUB CICLISTA 2° F-S23 46:57 +01:00 6
4 503 GUTIÉRREZ PÉREZ María CICLES VIC CLUB CICLISTA 1° F-JUN 40:26 + 1 vuelta 5
5 177 LARA ROSE Alba SANT GREGORI I EL LLÉMENA CLUB CICLISTA 1° F-ELI 41:02 + 1 vuelta 5
6 179 CUATRECASAS AGUILERA Sílvia BAIX TER CLUB CICLISTA 3° F-S23 41:47 + 1 vuelta 5
7 185 NORIEGA BELAUSTEGUIGOITIA Mª Mayalen GIRONA GRAVEL GIRLS CLUB CICLISTA 2° F-ELI 43:39 + 1 vuelta 5
8 502 BAGUDANCH PLA Joana CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU 2019 2° F-JUN 44:14 + 1 vuelta 5
9 509 MIQUEL ROIG Foix UNICA CICLISTA PALAU CLUB 3° F-JUN 44:30 + 1 vuelta 5

10 510 RIERA ROURA Alba TRIALSPORT CLUB ESPORTIU OSONA 4° F-JUN 45:28 + 1 vuelta 5
11 501 SOPENA MONTAGUT Ester BAIX TER WOMEN'S ACADEMY 5° F-JUN 45:34 + 1 vuelta 5
12 190 ANGUITA ROMAGÓS Sonia FARNERS CLUB CICLISTA 3° F-ELI 48:02 + 1 vuelta 5
13 180 SERRANO NIETO Vanessa SANTVI CLUB ESPORTIU 1° F-M30 40:10 + 2 vueltas 4
14 182 PAVISICH Dana Santvi Club Esportiu 2° F-M30 41:05 + 2 vueltas 4
15 181 ATALAY Müge SANTVI CLUB ESPORTIU 3° F-M30 46:08 + 2 vueltas 4

Clasificación según categorías

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Por cat. Tiempo Diferencia Vueltas

Elite Fem. (F-ELI) (3)
1 177 LARA ROSE Alba SANT GREGORI I EL LLÉMENA CLUB CICLISTA 1° F-ELI 41:02 - 5
2 185 NORIEGA BELAUSTEGUIGOITIA Mª Mayalen GIRONA GRAVEL GIRLS CLUB CICLISTA 2° F-ELI 43:39 +02:37 5
3 190 ANGUITA ROMAGÓS Sonia FARNERS CLUB CICLISTA 3° F-ELI 48:02 +07:00 5

Sub-23 Fem. (F-S23) (4)
1 195 LOPEZ DE SAN ROMAN Vida TRINITY Racing 1° F-S23 45:57 - 6
2 194 CANO ESPINOSA Marta Trek Future Racing 1° F-S23 46:31 +0:34 6
3 178 BOSCH BALLUS Laia BAIX TER CLUB CICLISTA 2° F-S23 46:57 +01:00 6
4 179 CUATRECASAS AGUILERA Sílvia BAIX TER CLUB CICLISTA 3° F-S23 41:47 + 1 vuelta 5

Junior Fem. (F-JUN) (5)
1 503 GUTIÉRREZ PÉREZ María CICLES VIC CLUB CICLISTA 1° F-JUN 40:26 - 5
2 502 BAGUDANCH PLA Joana CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU 2019 2° F-JUN 44:14 +03:48 5
3 509 MIQUEL ROIG Foix UNICA CICLISTA PALAU CLUB 3° F-JUN 44:30 +04:04 5
4 510 RIERA ROURA Alba TRIALSPORT CLUB ESPORTIU OSONA 4° F-JUN 45:28 +05:02 5
5 501 SOPENA MONTAGUT Ester BAIX TER WOMEN'S ACADEMY 5° F-JUN 45:34 +05:08 5

Master 30 Fem. (F-M30) (3)
1 180 SERRANO NIETO Vanessa SANTVI CLUB ESPORTIU 1° F-M30 40:10 - 4
2 182 PAVISICH Dana Santvi Club Esportiu 2° F-M30 41:05 +0:55 4
3 181 ATALAY Müge SANTVI CLUB ESPORTIU 3° F-M30 46:08 +05:58 4


